

PERIODICO OFICIAL



PERIÓDICO OFICIAL

DEL ESTADO DE QUINTANA ROO

LAS LEYES Y DEMAS DISPOSICIONES OBLIGAN POR EL SOLO HECHO DE PUBLICARSE EN ESTE PERIODICO

Publicado por la Imp. Oficial ---- Registrado como Art. De 2a. Clase en la Oficina Local de Correos

EDICIÓN DEL ESTADO LIBRE Y SOBERANO DE QUINTANA ROO

Chetumal, Q.Roo, Mayo 25 de 2018		
Tomo II Número 68 EXTRAORDINARIO NOVENA		
INDICE		
ACUERDO DEL CONSEJO GENERAL DEL INSTITUTO ELECTORAL DE QUINTANA ROO, POR EL QUE SE DECLARA DESIERTA LA INTEGRACIÓN DE LA PLANILLA POR EL PARTIDO VERDE ECOLOGISTA DE MÉXICO PARA CONTENDER EN LA ELECCIÓN DE INTEGRANTES DEL AYUNTAMIENTO DEL MUNICIPIO DE JOSÉ MARÍA MORELOS EN EL PROCESO ELECTORAL LOCAL ORDINARIO 2017-2018.	2	
SUSTITUCIONES DE CANDIDATURAS A INTEGRANTES DE LOS AYUNTAMIENTOS DEL ESTADO DE QUINTANA ROO REGISTRADAS DURANTE EL PROCESO ELECTORAL LOCAL ORDINARIO 2017.2018 DE CONFORMIDAD A LOS ACUERDOS IEQROO/CG/A-107-18, EQROO/CG/A-108-18, EQROO/CG/A-109-18, EQROO/CG/A-110-18, EQROO/CG/A-110-18, EQROO/CG/A-121-18 EQROO/CG/A-121-	2	

GENERAL DEL INSTITUTO ELECTORAL DE QUINTANA ROO.



PERIODICO OFICIAL



DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE QUINTANA ROO

DIRECTORIO

C.P. CARLOS MANUEL JOAQUÍN GONZÁLEZ

GOBERNADOR CONSTITUCIONAL DEL ESTADO

DR. ARTURO CONTRERAS CASTILLO

SECRETARIO DE GOBIERNO

LIC. VIRGILIO MELCHOR MAY HERRERA

ENCARGADO DEL PERIÓDICO OFICIAL